Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

27.06.2012                          с. Коломинские Гривы                                         № 24

Об утверждении схемы избирательных
округов  в муниципальном образовании
«Коломинское сельское поселение»
   В целях организации проведения выборов депутатов в Совет Коломинского сельского поселения и в соответствии с пунктом 4 статьи 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», решением избирательной комиссии Чаинского района от 03.05.2012 № 32 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Советов сельских поселений», Уставом Коломинского сельского поселения,

Совет Коломинского сельского поселения решил:
1. Образовать на территории Коломинского сельского поселения два избирательных округа по выборам депутатов в Совет муниципального образования «Коломинское сельское поселение»: один четырех мандатный избирательный округ и один шести мандатный избирательный округ.

2. Определить схему избирательных округов по выборам депутатов в Совет Коломинского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Чаинского района Томской области.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                     Н.И. Михайлова

Приложение

к решению Совета Коломинского сельского поселения

от 27.06.2012 № 24

Схема образования избирательных округов

по выборам депутатов в Совет Коломинского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование и номер избирательного округа
	Границы округа
	Количество избирателей

	1.
	Обской избирательный округ № 1

(4-мандатный)
	Села: Обское, Новоколомино, Коломино, Петрово

Избирательные участки:

№ 725 (с.Обское)

№ 726 (с. Новоколомино, Коломино, Петрово)

	750 чел.

	2.
	Гривский избирательный округ № 2 (6-мандатный)
	Села: Леботер, Коломинские Гривы, Васильевка

Избирательные участки:

№ 727 (с. Леботер)

№ 728 (с. Васильевка, Коломинские Гривы)
	1087 чел.